
Proposta Numero: DET-1686-2024 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Area Gestione Risorse Umane 

OGGETTO: PROROGA RAPPORTO  DI  CONVENZIONE  AI  SENSI  DELL’ART.  4  CO.  9
OCTIESEDECIES  DELLA  LEGGE  N.  14  DEL  24.02.2023:  RETTIFICA
DETERMINA N. 1435 DEL 10.07.2024

IL DIRIGENTE APICALE
PREMESSO che questa Asl con determina n. 1435 del 10.07.2024 ha prorogato alla Dr.ssa  
Galeota Marta Teresita, cod. reg. n. 515270, l’incarico in qualità di medico di assistenza primaria  
nel Comune di Ginosa– Distretto S.S. n. 1, ai sensi dell’art. 4 co. 9 octiesedecies della legge n. 14 
del 24.02.2023;

VERIFICATO che 

                   -nella predetta determina si riportava quanto segue:

“PRESO ATTO che  la  Dr.ssa  Galeota  Marta  Teresita,  cod.reg.  n.  515270,
medico di Assistenza Primaria nel Comune di Ginosa -Distretto S.S. n. 1 -, con
nota prot. in ingresso n. 82847 del 14.05.2024 ha comunicato l’intenzione di
voler prorogare l’incarico oltre il 72° anno d’età, ai sensi dell’art. 4 comma 9
octiesedecies della Legge n. 14 del 24.02.2023”;

                      -il sanitario interessato ha richiesto nella nota succitata la proroga dell’incarico in
convenzione oltre il  70°  anno d’età e non 72° come riportato per mero errore materiale nella
determina richiamata in premessa; 
                    
RITENUTO di dover rettificare la determina n. 1435 del 10.07.2024 come segue: 

“PRESO ATTO che  la Dr.ssa  Galeota  Marta  Teresita,  cod.reg.  n.  515270,
medico di Assistenza Primaria nel Comune di Ginosa -Distretto S.S. n. 1 -, con
nota prot. in ingresso n. 82847 del 14.05.2024 ha comunicato l’intenzione di
voler prorogare l’incarico oltre il 70° anno d’età, ai sensi dell’art. 4 comma 9
octiesedecies della Legge n. 14 del 24.02.2023”;

DETERMINA

Per  tutti  i  motivi  esposti  in  narrativa  e  che  qui  s’intendono  richiamati  per  formarne  parte
integrante e sostanziale:

1) di rettificare la determina n. 1435 del 10.07.2024 come segue: 

“PRESO ATTO che la Dr.ssa  Galeota  Marta  Teresita,  cod.reg.  n.  515270,
medico di Assistenza Primaria nel Comune di Ginosa -Distretto S.S. n. 1 -, con
nota prot. in ingresso n. 82847 del 14.05.2024 ha comunicato l’intenzione di
voler prorogare l’incarico oltre il 70° anno d’età, ai sensi dell’art. 4 comma 9
octiesedecies della Legge n. 14 del 24.02.2023”;



2) di  confermare  al  sanitario  interessato  la  proroga  autorizzata  da  questa  Azienda  con
determina n.  1435/24 sino all’assegnazione degli  incarichi  relativi  alla  procedura di  cui
all’art. 34, commi 17 e 18 dell’A.C.N., in fase di espletamento, salvo diversa determinazione
regionale;

3) di notificare il presente atto alla Dr.ssa Galeota Marta Teresita, al Direttore del Distretto S.S.
n.  1,  al  Direttore  del  Dipartimento  delle  Cure  Primarie  dell’Asl  Ta,  all’E.N.P.A.M.  e  al
Dipartimento Promozione della Salute e del Benessere Animale della Regione Puglia.

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza,
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento,  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 


	DETERMINA

